penyempurnaan DPTHP-1 Pemilu 2019, yang dilakukan selama 60 hari 

sejak tanggal 16 September sampai dengan 15 November 2018. 

2. Rekapitulasi DPT Hasil perbaikan kedua Pemilu Tahun 2019 tingkat 

Provinsi Kalimantan Barat dengan jumlah pemilih sebanyak 3.695.021 

(Tiga Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Dua Puluh Satu), 

tersebar di 14 (Empat Belas) Kabupaten/Kota dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam lampiran. 

3. Menyampaikan Salinan DPT Hasil Perbaikan Kedua yang tidak 

menampilkan informasi NIK dan Nomor Kartu Keluarga Pemilih secara 

utuh dalam bentuk naskah asli elektronik (softcopy), dengan format pdf